

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(01)
(614905)
Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA
Sekretariat Jenderal
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.DC 5620 5620.QDB	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		60,000,000 60,000,000 60,000,000	
5620.QDB.001 055 A 521233	Lokasi : KOTA PALU Forum Kerukunan Umat Beragama Yang Terfasilitasi Operasional FKUB Tingkat Kabupaten/Kota TANPA SUB KOMPONEN Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.051-Palu) - Bantuan Operasional FKUB Tingkat Kabupaten/Kota	1.0 Lembaga 1.0 LBG	 60,000,000	60,000,000 60,000,000 60,000,000 60,000,000	U RM
025.01.WA 2100 2100.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	 1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		97,471,712,000 11,429,460,000 11,429,460,000	
2100.EBA.994 001 A 511111	Lokasi : KOTA PALU Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PNS FUNGSI AGAMA Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.051-Palu) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 532,000,000 436,000,000 436,000,000	11,429,460,000 11,429,460,000 10,471,147,000 1,404,000,000	U RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.051-Palu) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 97,000 9,000 9,000	115,000 97,000 9,000 9,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	 1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	 30,000,000 30,000,000 360,000,000	420,000,000 30,000,000 30,000,000 360,000,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 114,000,000 9,500,000 9,500,000	133,000,000 114,000,000 9,500,000 9,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(01)
(614905)
Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA
Sekretariat Jenderal
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	34,560,000 2,880,000 2,880,000	40,320,000 34,560,000 2,880,000 2,880,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	177,000,000 14,750,000 14,750,000	206,500,000 177,000,000 14,750,000 14,750,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,996,000 417,000 417,000	5,830,000 4,996,000 417,000 417,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	347,134,000	347,134,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,588,130,000	1,588,130,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	213,530,000 17,794,000 17,794,000	249,118,000 213,530,000 17,794,000 17,794,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Uang Lembur	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Kinerja PNS - Belanja Tunjangan Kinerja PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Kinerja PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,522,300,000 8,500,000 396,200,000	5,927,000,000 5,522,300,000 8,500,000 396,200,000	RM
B	<u>PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PPPK FUNGSI AGAMA</u>			958,313,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	360,000,000	360,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(01)
(614905)
Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA
Sekretariat Jenderal
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	15,000	15,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	36,000,000	36,000,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	14,500,000	14,500,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	36,625,000	36,625,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	32,445,000	32,445,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	85,000,000	85,000,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	393,728,000	393,728,000	RM
2102	Pembinaan Administrasi Perencanaan			10,000,000	
2102.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		10,000,000	
2102.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		10,000,000	
055	Pengembangan Tenaga Teknis Perencana			10,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi perencanaan - Self Blocking Perjalanan Dinas	1.0 THN 1.0 THN	7,351,000 2,649,000	7,351,000 2,649,000	A *
2103	Pembinaan Administrasi Umum			1,012,496,000	
2103.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,012,496,000	
2103.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,012,496,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,012,496,000	U
A	PEMELIHARAAN GEDUNG DAN HALAMAN PERKANTORAN			69,766,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(01)
(614905)
Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA
Sekretariat Jenderal
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.051-Palu)			69,766,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sulawesi Tengah)	100.0 M2	477,660	47,766,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	250.0 M2	88,000	22,000,000	
B	PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR			16,251,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			16,251,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer / Notebook	32.0 Unit	200,000	6,400,000	
	- Pemeliharaan AC Split	23.0 Unit	384,850	8,851,000	
	- Pemeliharaan Printer	16.0 Unit	62,500	1,000,000	
C	PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			58,100,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			31,100,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	1.0 Unit	16,100,000	16,100,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	34.0 Unit	441,180	15,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			27,000,000	RM
	- Biaya BBM Kendaraan Roda 4	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya BBM Kendaraan Roda 2	34.0 Unit	500,000	17,000,000	
D	LANGGANAN DAYA DAN JASA			183,276,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.051-Palu)			164,876,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	13,739,700	164,876,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.051-Palu)			14,700,000	RM
	- Langganan Telepon dan Internet	12.0 BLN	1,225,000	14,700,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.051-Palu)			3,700,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	308,400	3,700,000	
E	PENYELENGGARAAN PERKANTORAN DAN PIMPINAN			356,853,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			84,110,000	
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran (Kurang dari 40 Pegawai)	1.0 STKR	60,000,000	60,000,000	
	- Biaya Perjamuan Tamu	1.0 THN	18,410,000	18,410,000	
	- Langganan Koran [3 MEDIA x 12 BLN]	36.0 KALI	158,350	5,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(01)

(614905)

Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA

Sekretariat Jenderal

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (Pagu dana di atas Rp.75 miliar s.d Rp.100 miliar) [3 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu dana di atas Rp.75 miliar s.d Rp.100 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu dana di atas Rp.75 miliar s.d Rp.100 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (Pagu dana di atas Rp.75 miliar s.d Rp.100 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu dana di atas Rp.75 miliar s.d Rp.100 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	12.0 OB	166,700	110,173,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu) - Pembuatan Spanduk dan Baliho	36.0 OB	707,650	25,475,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu) > Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS - Buku Album - Ballpoint - Spidol - Map Biasa - Map Ordner - Tinta Printer - Amplop - Plastik Jilid - Hekter - Isi Hekter - Cutter - Mata Cutter - Lakban - Binder Clips	1.0 Tahun	4,800,000	4,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.051-Palu) - Sewa Kendaraan Roda Empat	1.0 Tahun	83,760,000	83,760,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(01)
(614905)
Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA
Sekretariat Jenderal
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) > KOORDINASI KEGIATAN DI DALAM KOTA - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan di dalam Kota > KONSULTASI, KOORDINASI DAN MENGHADIRI KEGIATAN DI LUAR KOTA - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV [2 ORG x 2 HARI x 6 KALI] - Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 ORG x 6 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 ORG x 3 HARI x 6 KALI]	1.0 THN	11,700,000	41,760,000 11,700,000 11,700,000 30,060,000 5,300,000 15,600,000 9,160,000	RM
F	HONOR PEGAWAI PEMERINTAH NON PNS			328,250,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Pegawai Pemerintah Non PNS	1.0 THN	328,250,000	328,250,000	RM
6708	Dukungan Manajemen Pendidikan			85,019,756,000	
6708.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		85,019,756,000	
6708.EBA.994	Lokasi : KOTA PALU Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		85,019,756,000	
001	Gaji dan Tunjangan			84,969,756,000	U
A	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PNS FUNGSI PENDIDIKAN			75,050,246,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,308,000,000 2,484,000,000 2,484,000,000	9,276,000,000 4,308,000,000 2,484,000,000 2,484,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	426,000 40,400 40,400	506,000 426,000 40,000 40,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,259,764,000 199,969,000 199,969,000	2,659,702,000 2,259,764,000 199,969,000 199,969,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(01)
(614905)
Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA
Sekretariat Jenderal
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	528,000,000 44,000,000 44,000,000	616,000,000 528,000,000 44,000,000 44,000,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	59,400,000 4,950,000 4,950,000	69,300,000 59,400,000 4,950,000 4,950,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,968,497,000 221,610,000 221,610,000	2,411,717,000 1,968,497,000 221,610,000 221,610,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	47,814,000 4,031,000 4,031,000	55,876,000 47,814,000 4,031,000 4,031,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	1,510,600,000	1,510,600,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	6,567,890,000	6,567,890,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	211,381,000 17,618,000 17,618,000	246,617,000 211,381,000 17,618,000 17,618,000	RM
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Profesi Guru PNS - Belanja Tunjangan Profesi Guru PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Profesi Guru PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	38,146,200,000 1,430,100,000 977,700,000	40,554,000,000 38,146,200,000 1,430,100,000 977,700,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Uang Lembur	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(01)
(614905)
Rp. 97,531,712,000

KEMENTERIAN AGAMA
Sekretariat Jenderal
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.051-Palu)			10,932,038,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	9,732,038,000	9,732,038,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	600,000,000	600,000,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	600,000,000	600,000,000	
	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PPPK FUNGSI PENDIDIKAN			9,919,510,000	
	511521 Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.051-Palu)			4,625,000,000	
	- Belanja Tunjangan Profesi Guru PPPK	1.0 THN	4,625,000,000	4,625,000,000	
	511611 Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.051-Palu)			685,740,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	685,740,000	685,740,000	
	511619 Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.051-Palu)			30,000	
511621	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	30,000	30,000	RM
	511621 Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.051-Palu)			199,350,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	199,350,000	199,350,000	
	511622 Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.051-Palu)			82,210,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	82,210,000	82,210,000	
	511624 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.051-Palu)			256,360,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	256,360,000	256,360,000	
	511625 Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.051-Palu)			205,820,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	205,820,000	205,820,000	
	511628 Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.051-Palu)			1,493,000,000	
512414	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	1,493,000,000	1,493,000,000	
	512414 Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.051-Palu)			2,372,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	2,372,000,000	2,372,000,000	
	002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor			50,000,000	
	A Operasional dan Pemeliharaan Kantor			50,000,000	
	521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu)			10,000,000	
	- ATK	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(01)	Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA	(614905)	KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU
ALOKASI	Rp. 97,531,712,000	

2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			40,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu) - Koordinasi dan Monitoring	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

AHMAD HASNI
NIP 197105122002121004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(03)

(614906)

Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			1,013,600,000	
2104	Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah			658,800,000	
2104.QAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	15.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		548,800,000	

2104.QAA.002	Lokasi : KOTA PALU				
2104.QAA.002	Layanan Nikah dan Rujuk	15.0 Orang		548,800,000	
051	Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA			8,000,000	U
B	PENINGKATAN LAYANAN KUA DAN KELUARGA SAKINAH			8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjadiin peningkatan layanan keluarga Sakinah	1.0 thn	8,000,000	8,000,000	
053	Jasa Profesi dan Transport Penghulu			540,800,000	U
A	Jasa Profesi Penghulu dan transport penghulu 2024			353,725,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			193,925,000	PNP
	(KPPN.051-Palu)				
	- jasa profesi penghulu	1.0 THN	193,925,000	193,925,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			159,800,000	A PNP
	(KPPN.051-Palu)				
	- transport penghulu	1.0 thn	159,800,000	159,800,000	*
B	Tunggakan Jaspro Transport Penghulu 2023			187,075,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			110,075,000	PNP
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunggakan Jasa Profesi Penghulu Tahun 2023	1.0 THN	110,075,000	110,075,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			77,000,000	PNP
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunggakan Transport Penghulu Tahun 2023	1.0 thn	77,000,000	77,000,000	
2104.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line]	1.0 Keluarga, KK		110,000,000	

2104.QDE.001	Lokasi : KOTA PALU				
2104.QDE.001	Keluarga Islam yang Memperoleh Bimbingan Perkawinan dan Keluarga Sakinah	1.0 Keluarga		110,000,000	
052	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah dan Calon Pengantin			110,000,000	U
A	Pelaksanaan Bimbingan Perkawinan catin mandiri Tingkat Kota			100,000,000	
521211	Belanja Bahan			100,000,000	7 PNP
	(KPPN.051-Palu)				
	- snack dan konsumsi	1.0 paket	70,000,000	70,000,000	*
	- Atk	1.0 thn	30,000,000	30,000,000	*
B	supervisi, koordinasi, dan monev program bimwin catin tingkat kota			10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,000,000	7 PNP
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjadiin supervisi, koordinasi, dan monev program bimwin catin tingkat kota	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	*
2122	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan			92,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(03)

(614906)

Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2122.PDE	Wakaf Akreditasi Lembaga[Base Line]	13.0 Lembaga, Unit Kerja		4,000,000	
2122.PDE.001	Lokasi : KOTA PALU Lembaga Zakat yang Terakreditasi	13.0 Lembaga		4,000,000	
051	Audit Syariah			4,000,000	U
A	pengawasan, pendampingan audit syariah dan akreditasi lembaga pengelola zakat bagi penyelenggara zakat di provinsi dan kab kota se indonesia			4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	perjadin pengawasan, pendampingan audit syariah dan akreditasi lembaga pengelola zakat bagi penyelenggara zakat di provinsi dan ka	1.0 thn	4,000,000	4,000,000	
2122.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		55,000,000	
2122.QDB.001	Lokasi : KOTA PALU Lembaga Zakat dan Wakaf yang dibina	1.0 Lembaga		55,000,000	
054	Fasilitasi Kelembagaan			15,000,000	U
A	Fasilitasi Penyelenggaraan Zakat dan Wakaf Kab/Kota			15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- perjadin Fasilitasi Penyelenggaraan Zakat dan Wakaf Kab/Kota	1.0 Thn	9,900,000	9,900,000	
	-perjalanan biasa evaluasi kinerja anggaran dan penugasan lainnya	1.0 thn	5,100,000	5,100,000	
055	Literasi Zakat dan Wakaf			40,000,000	U
A	kelas literasi zakat dan wakaf (kab/kota)			40,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- snack dan konsumsi	1.0 paket	8,000,000	8,000,000	
	- Atk	1.0 Paket	1,750,000	1,750,000	
	- spanduk	1.0 paket	250,000	250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			30,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- transportasi peserta kelas literasi zakat dan wakaf	1.0 paket	30,000,000	30,000,000	
2122.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	14.0 Kelompok Masyarakat		7,000,000	
2122.QDD.001	Lokasi : KOTA PALU Kelompok Masyarakat yang diberdayakan Melalui Zakat, Wakaf dan Dana Sosial Keagamaan Lainnya	14.0 Kelompok Masyarakat		7,000,000	
051	Kampung Zakat			7,000,000	U
A	pendampingan program kampung zakat			7,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- perjadin pendampingan program kampung zakat	1.0 thn	7,000,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(03)

(614906)

Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
2122.QEH	Bantuan Kelompok Masyarakat[Base Line]	1.0 Kelompok Masyarakat		6,000,000	U	RM	
2122.QEH.001	Lokasi : KOTA PALU	1.0 Kelompok Masyarakat	3,150,000	6,000,000			
051	Bantuan Sertifikasi Tanah Wakaf			6,000,000			
A	Sertifikasi Tanah Wakaf			3,150,000			
	Koordinasi Percepatan Sertifikasi Tanah Wakaf dengan BPN Kota			3,150,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	3,150,000					
	(KPPN.051-Palu)						
	- perjadiin koordinasi percepatan sertifikasi tanah wakaf dengan BPN Kota	1.0 thn		3,150,000			3,150,000
B	Rakor Pengukuhan Pokja						2,850,000
521211	Belanja Bahan						2,850,000
	(KPPN.051-Palu)						
	- foto copi dan jilid laporan	1.0 keg		42,000			42,000
	- spanduk	1.0 keg		300,000			300,000
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI TENGAH	38.0 OK		48,000			1,824,000
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI TENGAH	38.0 OK		18,000			684,000
2122.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga			20,000,000	U	RM
2122.QEI.004	Lokasi : KOTA PALU	1.0 Lembaga	20,000,000	20,000,000			
052	Bantuan Operasional BAZNAS			20,000,000			
A	Bantuan Operasional Baznas Kabupaten/Kota			20,000,000			
	Bantuan Operasional Baznas Kota			20,000,000			
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang	20,000,000					
	(KPPN.051-Palu)						
	- - pemberian bantuan dalam bentuk uang	1.0 thn		20,000,000	20,000,000		
2123	Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam			252,800,000			
2123.PEG	Konferensi dan Event[Base Line]	1.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		24,300,000	U	RM	
2123.PEG.001	Lokasi : KOTA PALU	1.0 Kegiatan	24,300,000	24,300,000			
053	Event Keagamaan dan Seni Budaya bernafaskan Agama Islam			24,300,000			
A	Even Keagamaan Tingkat Kabupaten/Kota			24,300,000			
	Penyelenggaraan MTQ/STQ Tingkat Kabupaten/Kota			24,300,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	24,300,000					
	(KPPN.051-Palu)						
	- perjadiin Penyelenggaraan MTQ/STQ Tingkat Kabupaten/Kota	1.0 keg		24,300,000	24,300,000		
2123.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	64.0 Orang		218,500,000			
2123.QDC.001	Lokasi : KOTA PALU	32.0 Orang		182,000,000	U		
051	Penyuluh Agama Islam Non PNS Penerima Tunjangan			182,000,000			
A	Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS			182,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(03)
(614906)
Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.051-Palu)			182,000,000	U
	- - subsidi Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS	182.0 OB	1,000,000	182,000,000	
2123.QDC.002	Penyuluh Agama Islam yang ditingkatkan Kompetensinya	32.0 Orang		36,500,000	
051	Pembinaan Penyuluh			36,500,000	
A	pembinaan Penyuluh Agama Islam Teladan PNS dan Non PNS Kab/Kota			12,500,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			4,100,000	
	- - spanduk	1.0 keg	300,000	300,000	
	- snack dan makan siang	1.0 thn	3,640,000	3,640,000	
	- - foto copi dan jilid laporan	1.0 keg	160,000	160,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu)			8,400,000	
	- transport	1.0 thn	8,400,000	8,400,000	
B	operasional pengembangan kampung moderasi beragama			11,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu)			11,100,000	RM
	- - transport pokja pengembangan kampung moderasi beragama	1.0 thn	11,100,000	11,100,000	
C	Pengawasan sertifikat dan label halal			1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu)			1,500,000	RM
	- transport pengawasan sertifikat dan label halal	1.0 thn	1,500,000	1,500,000	
D	Penyuluh Agama Islam Award			6,750,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu)			6,750,000	RM
	- transport pendampingan penyuluh award	1.0 thn	6,750,000	6,750,000	
E	Percepatan digitalisasi Pendaftaran tanah wakaf			4,650,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu)			4,650,000	RM
	- transport penyerahan blanko wakaf dan Layanan Tusi URAIIS lainnya	1.0 thn	4,650,000	4,650,000	
2123.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	5.0 Lembaga		10,000,000	
2123.QEI.001	Lokasi : KOTA PALU				U
051	Bantuan Ormas dan Lembaga Keagamaan Islam	5.0 Lembaga		10,000,000	
A	Ormas/Lembaga Islam/LPTQ			10,000,000	
	Bantuan Ormas/Lembaga Keagamaan Islam Tingkat Kab/Kota			10,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.051-Palu)			10,000,000	RM
	- Bantuan ormas dan lembaga keagamaan islam	2.0 LMBG	5,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(03)
(614906)
Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			10,000,000	
2124.QAB	Pelayanan Publik kepada lembaga [Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Hektar, Bidang		4,000,000	

2124.QAB.001	Lokasi : KOTA PALU				
051	Perpustakaan Masjid yang dibina	1.0 Lembaga		4,000,000	
A	Pembinaan Pustaka Keagamaan Islam			4,000,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- perjadiin layanan Tusi Urais (Kalibrasi arah kiblat, pendataan bidang urais, dan monitoring evaluasi)	1.0 thn	4,000,000	4,000,000	
2124.QMB	Komunikasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, kegiatan, Media, Orang, Volume		6,000,000	

2124.QMB.001	Lokasi : KOTA PALU				
052	Layanan Syariah dan Hisab Rukyat	1.0 layanan		6,000,000	
A	Pengelolaan Hisab Rukyat			6,000,000	U
	Kalibrasi Kiblat Kab/Kota			6,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- penggandaan jadwal imsakiyah	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- harian hisab rukyat	6.0 OH	90,000	540,000	
	- transport hisab rukyat	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- perjadiin pengukuran arah kiblat	1.0 thn	2,240,000	2,240,000	
025.03.WA	Program Dukungan Manajemen			411,856,000	
2125	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam			411,856,000	
2125.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		411,856,000	

2125.EBA.994	Lokasi : KOTA PALU				
002	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		411,856,000	
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			411,856,000	U
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker Kab/Kota			139,944,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			24,688,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- belanja keperluan perkantoran	1.0 thn	24,688,000	24,688,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(03)

(614906)

Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M) - honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran - honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM - honorarium Bendahara Pengeluaran	48.0 OB 1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn	150,000 11,952,000 11,592,000 4,752,000 4,104,000	39,600,000 7,200,000 11,952,000 11,592,000 4,752,000 4,104,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu) - atk - jamuan tamu	1.0 thn 1.0 thn	21,140,000 19,852,000	40,992,000 21,140,000 19,852,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - langganan internet	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - belanja pemeliharaan peralatan dan mesin - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Tengah)	1.0 thn 1.0 thn	2,164,000 4,500,000	6,664,000 2,164,000 4,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) - perjadi dalam rangka koordinasi , konsultasi , monitoring , dan penugasan lainnya	1.0 thn	16,000,000	16,000,000	RM
B	<u>Penyelenggaran Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA tatanga</u>			25,785,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu) - ATK - jamuan tamu	1.0 Thn 1.0 OB	8,456,000 4,692,000	13,148,000 8,456,000 4,692,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.051-Palu) - listrik	1.0 thn	1,230,000	1,230,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,320,000	1,320,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu) - langganan internet	1.0 thn	7,200,000	7,200,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	2,887,000	2,887,000	RM
C	<u>Penyelenggaran Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA ulujadi</u>			29,347,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(03)
(614906)
Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			16,740,000	RM
	- ATK	1.0 thn	12,684,000	12,684,000	
	- jamuan tamu	1.0 ob	4,056,000	4,056,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.051-Palu)			1,200,000	RM
	- listrik	1.0 thn	1,200,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.051-Palu)			1,320,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,320,000	1,320,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			7,200,000	RM
	- langganan internet	1.0 thn	7,200,000	7,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			2,887,000	RM
	- belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	2,887,000	2,887,000	
D	<i>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA Palu barat</i>			24,919,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			13,884,000	RM
	- ATK	1.0 thn	12,684,000	12,684,000	
	- jamuan tamu	1.0 ob	1,200,000	1,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.051-Palu)			2,430,000	RM
	- listrik	1.0 thn	2,430,000	2,430,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.051-Palu)			1,200,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,200,000	1,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			4,518,000	RM
	- langganan internet	1.0 thn	4,518,000	4,518,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			2,887,000	RM
	- belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	2,887,000	2,887,000	
E	<i>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA Palu Selatan</i>			32,971,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			19,502,000	RM
	- ATK	1.0 thn	14,798,000	14,798,000	
	- jamuan tamu	1.0 ob	4,704,000	4,704,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (614906) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU
ALOKASI Rp. 1,425,456,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.051-Palu)			1,582,000	RM
	- listrik	1.0 thn	1,582,000	1,582,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.051-Palu)			1,800,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,800,000	1,800,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			7,200,000	RM
	- langganan internet	1.0 thn	7,200,000	7,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			2,887,000	RM
	- belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	2,887,000	2,887,000	
F	<i>Penyelenggaran Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA Palu Utara</i>			50,339,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			12,342,000	RM
	- ATK	1.0 thn	6,342,000	6,342,000	
	- jamuan tamu	1.0 ob	6,000,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.051-Palu)			2,400,000	RM
	- listrik	1.0 thn	2,400,000	2,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.051-Palu)			1,320,000	RM
	- Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,320,000	1,320,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			6,390,000	RM
	- langganan internet	1.0 thn	6,390,000	6,390,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.051-Palu)			25,000,000	RM
	- sewa kantor kua palu utara	1.0 thn	25,000,000	25,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			2,887,000	RM
	- belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	2,887,000	2,887,000	
G	<i>Penyelenggaran Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA Mantikulore</i>			27,516,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			12,861,000	RM
	- ATK	1.0 thn	9,513,000	9,513,000	
	- jamuan tamu	1.0 ob	3,348,000	3,348,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(03)
(614906)
Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.051-Palu) - listrik	1.0 thn	1,200,000	1,200,000	RM
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.051-Palu) - Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,210,000	1,210,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.051-Palu) - langganan internet	1.0 thn	5,358,000	5,358,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.051-Palu) - belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	6,887,500	6,887,000	RM
H	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA Tawaeli			20,049,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu) - ATK - jamuan tamu	1.0 thn 1.0 ob	6,342,000 4,200,000	6,342,000 4,200,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.051-Palu) - listrik	1.0 thn	1,200,000	1,200,000	RM
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.051-Palu) - Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,320,000	1,320,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.051-Palu) - langganan internet	1.0 thn	4,100,000	4,100,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.051-Palu) - belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	2,887,000	2,887,000	RM
I	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor Satker KUA Palu Timur			60,986,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu) - ATK - jamuan tamu	1.0 thn 1.0 ob	14,798,000 5,760,000	14,798,000 5,760,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.051-Palu) - listrik	1.0 thn	4,235,000	4,235,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(03)
(614906)
Rp. 1,425,456,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.051-Palu) - Belanja Langganan Air	1.0 thn	1,210,000	1,210,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.051-Palu) - langganan internet	1.0 thn	7,096,000	7,096,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.051-Palu) - sewa kantor kua palu timur	1.0 thn	25,000,000	25,000,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.051-Palu) - belanja pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	2,887,000	2,887,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(614907)
Rp. 1,296,100,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF 2129 2129.QEK	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	759.0 Orang		683,100,000 683,100,000 683,100,000	

2129.QEK.005 004 A	Lokasi : KOTA PALU Siswa MI Penerima BOS Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan MIN 1 KOTA PALU	759.0 Orang		683,100,000 683,100,000 477,900,000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.051-Palu)			477,900,000	RM
	- BOS MIN 1 KOTA PALU	1.0 THN	477,900,000	477,900,000	
B	MIN 2 KOTA PALU			205,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.051-Palu)			205,200,000	RM
	- BOS MIN 2 KOTA PALU	1.0 THN	205,200,000	205,200,000	
025.04.WA 2135 2135.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		613,000,000 613,000,000 613,000,000	

2135.EBA.994 002 A	Lokasi : KOTA PALU Layanan Perkantoran Operasional dan Pemeliharaan Kantor PENDIS KOTA PALU	1.0 Layanan		613,000,000 613,000,000 440,300,000	U
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu)			138,943,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sulawesi Tengah)	1.0 STKR	60,020,000	60,020,000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Tengah [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,500,000	65,000,000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sulawesi Tengah)	17.0 STEL	819,000	13,923,000	SBM
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.051-Palu)			45,768,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) / Non JFT (60%)	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) / JFT (40%)	12.0 OB	764,000	9,168,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) / Non JFT (60%)	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) / JFT (40%)	12.0 OB	440,000	5,280,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) / Non JFT (60%) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	240,000	5,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(614907)
Rp. 1,296,100,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu) - ATK dan Belanja Bahan Persediaan Lainnya	1.0 THN	29,000,000	29,000,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.051-Palu) - Langganan Internet	1.0 THN	9,600,000	9,600,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.051-Palu) - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Tengah)	9.0 UNIT 2.0 UNIT 15.0 UNIT 2.0 UNIT	350,000 610,000 350,000 3,000,000	3,150,000 1,220,000 5,250,000 6,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) - Koordinasi/Monitoring/Pelatihan/Diklat dan Evaluasi Madrasah - Kegiatan KSM Tingkat Nasional - Telaah Anggaran 2025 / Rakor / Kegiatan Nasional	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	56,296,000 10,204,000 31,810,000	56,296,000 10,204,000 31,810,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.051-Palu) - Monitoring dan Evaluasi Pondok Pesantren - Perjalanan dalam Kota - Monitoring dan Evaluasi Madin - Monitoring dan Evaluasi TPQ - Monitoring dan Evaluasi BOS - Monitoring dan Evaluasi Madrasah - Pengelola Anggaran Pendis - KSM Tingkat Kota	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	8,000,000 21,777,000 2,000,000 5,000,000 18,000,000 22,682,000 13,000,000 12,600,000	8,000,000 21,777,000 2,000,000 5,000,000 18,000,000 22,682,000 13,000,000 12,600,000	RM
B	MIN 1 KOTA PALU			97,500,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu) - Honorarium Satpam dan Pengemudi Sulawesi Tengah [2 ORG x 13 BLN] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Tengah [3 ORG x 13 BLN]	26.0 OB 39.0 OB	1,800,000 1,300,000	46,800,000 50,700,000	RM
C	MIN 2 KOTA PALU			75,200,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu) - Honorarium Satpam dan Pengemudi Sulawesi Tengah [1 ORG x 13 BLN] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Tengah [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Tengah [2 ORG x 13 BLN]	13.0 OB 12.0 OB 26.0 OB	1,800,000 1,500,000 1,300,000	23,400,000 18,000,000 33,800,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(05)
(614908)
Rp. 274,529,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.05.DC 2137 2137.QDC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Kristen Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	11.0 Orang		184,670,000 184,670,000 132,000,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
2137.QDC.001 051 A 511522	Penyuluh Agama Kristen Non PNS Penerima Tunjangan Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS Tunjangan Penyuluh Agama Kristen Non PNS Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.051-Palu)	11.0 Orang		132,000,000 132,000,000 132,000,000 132,000,000	U RM
	- Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Kristen Non PNS [11 Org x 12 Bulan x 1 THN]	132.0 OB	1,000,000	132,000,000	
2137.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	40.0 Kelompok Masyarakat		20,000,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
2137.QDD.001 051 A 521211	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama Kristen Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern Umat Kristen dan Pembinaan Moderasi Beragama Kristen Dialog Kerukunan Intern Umat Krsiten Se-Kota Palu Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)	40.0 Kelompok Masyarakat		20,000,000 20,000,000 20,000,000 4,920,000	U RM
	- Evaluasi dan Pelaporan	1.0 Keg	200,000	200,000	
	- ATK dan Dokumentasi	1.0 Keg	700,000	700,000	
	> Perlengkapan Peserta			4,020,000	
	- ATK Peserta	40.0 OK	27,000	1,080,000	
	>> Konsumsi Peserta		0	2,940,000	
	- Snack Peserta [42 org x 2 Kali]	84.0 OK	15,000	1,260,000	
	- Makan Siang	42.0 OK	40,000	1,680,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.051-Palu)			4,000,000	RM
	- Honor Narasumber (Luar Kemenag)	8.0 JPL	500,000	4,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.051-Palu)			11,080,000	RM
	- Transpot Narasumber	2.0 OK	140,000	280,000	
	- Uang Harian Peserta	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Transport Peserta Kegiatan	40.0 OK	140,000	5,600,000	
2137.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line]	30.0 Keluarga, KK		17,670,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
2137.QDE.001 051 A	Bimbingan Keluarga Kristiani Pembinaan Keluarga Kristiani Pembinaan Keluarga Kristen se-Kota Palu	30.0 Keluarga		17,670,000 17,670,000 17,670,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(05)

(614908)

Rp. 274,529,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu) - Evaluasi dan Pelaporan - ATK dan Dokumentasi > Perlengkapan Peserta - ATK Peserta >> Konsumsi Peserta - Snack Peserta [32 org x 2 Kali] - Makan Siang	1.0 Keg 1.0 Keg 30.0 OK 64.0 OK 32.0 OK	370,000 710,000 55,000 0 15,000 40,000	4,970,000 370,000 710,000 3,890,000 1,650,000 2,240,000 960,000 1,280,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.051-Palu) - Honor Narasumber (Luar Kemenag)	8.0 JPL	500,000	4,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.051-Palu) - Transpot Narasumber - Uang Harian Peserta - Transport Peserta Kegiatan	2.0 OK 30.0 OH 30.0 OK	150,000 130,000 150,000	8,700,000 300,000 3,900,000 4,500,000	RM
2137.QEI	<u>Bantuan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		15,000,000	
2137.QEI.002	Lokasi : KOTA PALU <u>Rumah Ibadah agama Kristen yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan</u>	1.0 Lembaga		15,000,000	
051	<u>Pemberian Bantuan Pembangunan/Renovasi Rumah Ibadah</u>			15,000,000	U
A	<u>Bantuan Pembangunan/ Renovasi Rumah Ibadah</u>			15,000,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.051-Palu) - Pemberian Bantuan Pembangunan / Renovasi Gedung Gereja dalam Bentuk Uang	1.0 Lemb	15,000,000	15,000,000	RM
025.05.DI	<u>Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran</u>			18,000,000	
4434	<u>Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Kristen</u>			18,000,000	
4434.QEK	<u>Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]</u>	1.0 Orang		18,000,000	
4434.QEK.002	Lokasi : KOTA PALU <u>Guru Pendidikan Agama dan Keagamaan Kristen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi</u>	1.0 Orang		18,000,000	
004	<u>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</u>			18,000,000	U
A	<u>Tunjangan Profesi Guru PAK Non PNS</u>			18,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Pemberian Tunjangan Profesi Guru PAK Non PNS [1 Org x 12 Bulan x 1 THN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	RM
025.05.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			71,859,000	
2138	<u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Kristen</u>			68,859,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(05)
(614908)
Rp. 274,529,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2138.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		68,859,000	
2138.EBA.994	Lokasi : KOTA PALU	1.0 Layanan		68,859,000	
002	Layanan Perkantoran			68,859,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			68,859,000	
	Layanan Perkantoran Bimas Kristen			68,859,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.051-Palu)			30,960,000	RM
	- Honor KPA [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	870,000	10,440,000	
	- Honor PPSPM [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	342,000	4,104,000	
	- Honor PPK [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	846,000	10,152,000	
	- Honor Bendahara [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Pengelola Keuangan [1 Org x 12 Bulan]	12.0 OB	222,000	2,664,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu)			5,279,000	RM
	> ATK Bimas Kristen			5,279,000	
	- Kertas A4s	8.0 Rim	61,000	488,000	
	- Map Outner	10.0 Buah	42,000	420,000	
	- Pulpen Sowman	2.0 Dus	30,000	60,000	
	- Stapler	2.0 Buah	60,000	120,000	
	- Ballpoint Balliner	1.0 Dus	300,000	300,000	
	- Buku Album	6.0 Buah	20,000	120,000	
	- Tipe-Ex	4.0 Buah	6,000	24,000	
	- Gunting	1.0 Buah	20,000	20,000	
	- Cutter	2.0 Buah	20,000	40,000	
	- Refill Cutter	1.0 Buah	10,000	10,000	
	- Pulpen Bokke	2.0 Dus	120,000	240,000	
	- Spidol Permanent	2.0 Buah	13,000	26,000	
	- Amplop Berkas	2.0 Pak	27,000	54,000	
	- Pensil	1.0 Dus	20,000	20,000	
	- Stick Note	10.0 buah	12,000	120,000	
	- Kertas F4	35.0 Rim	69,000	2,415,000	
	- Tinta	6.0 Buah	105,000	630,000	
	- Binder Clips No.155	2.0 Dos	20,000	40,000	
	- BinderClips N0.111	2.0 Dos	16,000	32,000	
	- Binder Clips No.200	4.0 Dus	25,000	100,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.051-Palu)			1,180,000	RM
	- Langganan Telpon dan Internet	2.0 BLN	590,000	1,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(05)
(614908)
Rp. 274,529,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.051-Palu) - Langganan Internet	10.0 BLN	590,000	5,900,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.051-Palu) - Pemeliharaan Komputer, Laptop, Printer, AC - Kendaraan Dinas Roda 2	5.0 UNIT 2.0 UNIT	250,000 1,000,000	3,250,000 2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) > Perjalanan Dinas Penyelenggaraan TUSI dan FUNGSI Bimas Kristen oleh ASN Bimas Kristen - Uang Harian [2 Org x 3 HARI x 7 Kali] - Transport [3 Org x 15 Kali]	42.0 OH 45.0 OK	370,000 150,000	22,290,000 6,750,000	RM
5100	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Kristen			3,000,000	
5100.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,000,000	

5100.EBA.994	Lokasi : KOTA PALU Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,000,000	U
A	Layanan Perkantoran			3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) - Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Bimas Kristen [1 Org x 2 Kali]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(06)
(614909)
Rp. 294,796,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.06.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			178,000,000	
2140	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik			178,000,000	
2140.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	15.0 Orang		138,000,000	

	Lokasi : KOTA PALU				
2140.QDC.001	Penyuluh Agama Katolik Non PNS Penerima Tunjangan	15.0 Orang		138,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS			138,000,000	U
A	Tunjangan Penyuluh Agama Katolik NON PNS			138,000,000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS			138,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan Penyuluh Agama Katolik NON PNS 15.0 ORANG x 12.0 BLN	1.0 THN	138,000,000	138,000,000	
2140.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line]	40.0 Keluarga, KK		40,000,000	

	Lokasi : KOTA PALU				
2140.QDE.001	Keluarga Katolik yang Memperoleh Bimbingan Keluarga Bahagia	40.0 Keluarga		40,000,000	
051	Fasilitasi dan Pembinaan Bimbingan Keluarga Katolik			40,000,000	U
A	Fasilitas dan Pembinaan Bimbingan Keluarga Katolik Kota Palu			40,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Surat Menyurat, Penggandaan Materi, Pelaporan/Penjilidan	1.0 KEG	700,000	700,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	40.0 OK	13,750	550,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,450,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Penanggungjawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			8,100,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JPL x 1 KALI]	9.0 JPL	900,000	8,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			28,450,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Transport Panitia	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport Peserta dalam Kota [40 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullday Dalam Kota [40 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	40.0 OK	435,000	17,400,000	
025.06.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			24,650,000	
4435	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Katolik			24,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(06)
(614909)
Rp. 294,796,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4435.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	50.0 Orang		15,650,000	
4435.QEK.005	Lokasi : KOTA PALU Siswa beragama katolik pada sekolah umum yang mendapat pembinaan keagamaan	50.0 Orang		15,650,000	
051	Pembinaan Siswa Katolik Tingkat Menengah			15,650,000	U
A	Pembinaan Siswa Katolik Tingkat Menengah Berbasis Moderasi Beragama Kota Palu			15,650,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			400,000	RM
	- Spanduk	1.0 KEG	200,000	200,000	
	- Surat Menyurat, penggandaan Materi	1.0 KEG	200,000	200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.051-Palu)			2,250,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JPL]	9.0 JPL	250,000	2,250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.051-Palu)			13,000,000	RM
	- Transport Panitia	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50.0 OK	80,000	4,000,000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50.0 OK	60,000	3,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullday Dalam Kota [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50.0 OK	105,000	5,250,000	
4435.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]	10.0 Orang, Kegiatan		9,000,000	
4435.SCI.001	Lokasi : KOTA PALU Pendidik dan Tenaga kependidikan yang ditingkatkan kompetensinya	10.0 Orang		9,000,000	
051	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah			9,000,000	U
A	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah Berbasis Moderasi Beragama Di Kota Palu			9,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			700,000	RM
	- Surat Menyurat, Penggandaan Materi, Penjilidan/Pelaporan	1.0 KEG	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	150,000	150,000	
	- Seminar Kit	10.0 OK	35,000	350,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.051-Palu)			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Ahli [3 OK x 3 JPL]	9.0 JPL	500,000	4,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.051-Palu)			3,800,000	RM
	- Uang Harian Peserta [10 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	10.0 OK	95,000	950,000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	100,000	300,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullday Dalam Kota [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	155,000	1,550,000	
	- Transport Peserta [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
025.06.WA	Program Dukungan Manajemen			92,146,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(06)
(614909)
Rp. 294,796,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2141	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Katolik			24,651,000	
2141.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		24,651,000	
2141.EBA.994	Lokasi : KOTA PALU Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		24,651,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			24,651,000	U
A	Honor Pengelola Anggaran			24,651,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu)			5,121,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	5,121,000	5,121,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.051-Palu)			19,530,000	RM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM	1.0 THN	2,340,000	2,340,000	
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	4.0 OB	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	4.0 OB	400,000	1,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola	4.0 OB	300,000	1,200,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	9.0 OB	300,000	2,700,000	
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	5.0 OB	870,000	4,350,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	5.0 OB	846,000	4,230,000	
	- Honorarium Staf Pengelola	5.0 OB	222,000	1,110,000	
5102	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Katolik			67,495,000	
5102.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		67,495,000	
5102.EBA.994	Lokasi : KOTA PALU Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		67,495,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			67,495,000	U
A	Honor Tenaga Pramubakti			20,048,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu)			12,650,000	RM
	- Honorarium Tenaga Pramubakti [1 ORG x 5 BLN]	5.0 OB	2,500,000	12,500,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	150,000	150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(06)
(614909)
Rp. 294,796,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Honorarium Staf Pengelola - Honorarium Bendahara Pengeluaran	3.0 OB 1.0 THN 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB	870,000 684,000 846,000 222,000 300,000	7,398,000 2,610,000 684,000 2,538,000 666,000 900,000	RM
B	<u>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			9,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	3.0 Unit	3,000,000	9,000,000	RM
C	<u>Supervisi Guru Agama Katolik</u>			25,180,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) > Perjalanan Dinas Luar Provinsi >> DKI Jakarta - Uang Harian [1 ORG x 6 HARI x 1 Kali] - Biaya Penginapan [1 ORG x 4 HARI x 1 Kali] - Transport Palu - Jakarta PP (1 ORANG) [1 ORG x 2 Kali]		0	13,220,000 13,220,000 3,180,000 2,100,000 7,940,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.051-Palu) - Koordinasi Pendataan Bidang Pendidikan [1.0 ORG x 14.0 KALI x 1.0 THN] - Koordinasi Dengan Mitra Kerja (Bidang Pendidikan dan Keagamaan)	1.0 THN 76.0 KALI	2,080,000 130,000	2,080,000 9,880,000	RM
D	<u>Operasional Perkantoran</u>			13,267,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu) - Kertas A4 [30 RIM x 1 THN] - Tinta Printer [20 BUAH x 1 THN] - Binder Clip [3 PAK x 1 THN] - Map Ordner [5 BUAH x 1 THN]	30.0 RIM 20.0 Buah 3.0 PAK 5.0 Buah	69,000 120,000 5,000 40,000	4,685,000 2,070,000 2,400,000 15,000 200,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.051-Palu) - Biaya Langganan Telepon dan Fax	1.0 THN	7,087,000	7,087,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu) - Pemeliharaan Printer dan Laptop [6.0 UNIT x 1.0 THN]	1.0 THN	1,495,000	1,495,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

PALU, 16 Oktober 2025

AHMAD HASNI
NIP 197105122002121004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(09)
(614913)
Rp. 305,180,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
025.09.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama	10.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		21,250,000		
2126	Pembinaan Umrah dan Haji Khusus			9,000,000		
2126.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]			9,000,000		
	Lokasi : KOTA PALU	10.0 Lembaga			U	
2126.QDB.001	Lembaga Penyelenggara Ibadah Umrah yang Terbina			9,000,000		
051	Pengelolaan Perizinan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			6,000,000		
A	Verifikasi Lapangan Pengajuan Izin Baru, Perpanjangan Izin/Kantor Cabang PPIU			6,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,000,000		RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- Verifikasi Lapangan	1.0 THN	6,000,000	6,000,000		
053	Pembinaan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			3,000,000	U	
A	Pembinaan Manasik Perjalanan ibadah umrah			3,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,000,000		RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- Pembinaan Jemaah Umrah	20.0 TAHUN	150,000	3,000,000		
2147	Pelayanan Haji Dalam Negeri			4,000,000		
2147.QAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	674.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		4,000,000		
	Lokasi : KOTA PALU	674.0 Orang			U	
2147.QAA.001	Layanan Administrasi Haji Dalam Negeri			4,000,000		
057	Penyelesaian Dokumen/Perlengkapan Jemaah Haji di Tingkat Kab/Kota			4,000,000		
A	Pengurusan Paspor Jemaah Haji dan Dokumen Lainnya			4,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,000,000		RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- Perjalanan Dinas dalam rangka pengurusan paspor jamaah haji dan pengurusan dokumen lainnya	1.0 THN	4,000,000	4,000,000		
2148	Pembinaan Haji			8,250,000		
2148.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	30.0 Orang		8,250,000		
	Lokasi : KOTA PALU	30.0 Orang			U	
2148.QDC.001	Petugas Haji yang Profesional			8,250,000		
051	Rekrutmen/Seleksi PPIH Kloter			8,250,000		
A	Rekrutmen Petugas Haji			8,250,000		
521211	Belanja Bahan			1,500,000		RM
	(KPPN.051-Palu)					
	- Spanduk	2.0 BUAH	250,000	500,000		
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000		
	- Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(09)

(614913)

Rp. 305,180,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.051-Palu) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Tengah) - Transport Panitia	30.0 OK 3.0 OK	210,000 150,000	6,750,000 6,300,000 450,000	RM
025.09.WA	Program Dukungan Manajemen			283,930,000	
2150	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah			283,930,000	
2150.EBA		2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		283,930,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]				
	Lokasi : KOTA PALU				
2150.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		54,000,000	U
052	Koordinasi penyelenggaraan ibadah haji			54,000,000	
A	Pengantaran/Penjemputan Jemaah Haji di Embarkasi/Debarkasi Balikpapan			54,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengantaran dan Penjemputan Jemaah Haji	9.0 ORG	6,000,000	54,000,000	RM
2150.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		229,930,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			229,930,000	U
A	Operasional Perkantoran			229,930,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Pramubakti [2 ORG x 13 BLN] - Perjamuan Tamu Dinas	26.0 OB 1.0 THN	2,000,000 10,000,000	62,000,000 52,000,000 10,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta) - Pengelola SAIBA - Pengelola BMN	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	750,000 726,000 342,000 300,000 222,000 150,000 150,000	31,680,000 9,000,000 8,712,000 4,104,000 3,600,000 2,664,000 1,800,000 1,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu) - ATK Seksi PHU	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(09)
(614913)
Rp. 305,180,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.051-Palu) - Belanja Langganan Telepon	12.0 BLN	620,000	7,440,000 7,440,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.051-Palu) - Sewa Kendaraan Roda 4	7.0 Bulan	6,980,000	48,860,000 48,860,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.051-Palu) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 - Pemeliharaan Printer/Scanner - Pemeliharaan PC/Notebook - Pemeliharaan AC	2.0 UNIT 4.0 UNIT 3.0 UNIT 3.0 UNIT	5,300,000 1,065,000 1,200,000 2,450,000	25,810,000 10,600,000 4,260,000 3,600,000 7,350,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi/Konsultasi	1.0 THN	39,140,000	39,140,000 39,140,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir